



# CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

IV DIREZIONE

Servizi Tecnici Generali  
Servizio Edilizia Metropolitana

*Lavori urgenti per la revisione della copertura del tetto e degli intonaci esterni per l'adattamento del locale garage e per interventi vari di finiture interne ed esterne per l'incremento della sicurezza dell'albergo di proprietà dell'ente*

## **"Santacroce" di Floresta PROGETTO ESECUTIVO**

### Elaborati

1. Relazione tecnica e Q.E.
2. Computo metrico
- ③ 3. Computo metrico Sicurezza
4. Elenco prezzi
5. Elenco prezzi Sicurezza
6. Capitolato Speciale d'Appalto
7. Elaborati grafici e fotografici
8. Cronoprogramma
9. Piano di manutenzione
10. Piano di Sicurezza

27 FEB. 2017

### I PROGETTISTI

Arch. Domenica M. GIACOBBE

Arch. Ermanno COSTANZO

Geom. Gaetano ANTONAZZO

### Si approva

ai sensi dell'art. 5  
della L.R. n.12/2011

PARERE n. 26....  
del 27/2/17.....

IL RUP  
Ing. Giacomo RUSSO

Numer o d'Ord.	Art. di Elenco	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	FATTORI					Prodotti	Prezzo €	Importo €
			Numero	Lunghezza	Altezza	larghezza	Unità di misura			
		<b>Lavori urgenti per la revisione della copertura del tetto e degli intonaci esterni, per l'adattamento del locale garage e per interventi vari di finiture interne ed esterne per l'incremento della sicurezza dell'ex albergo di proprietà dell'ente " Santacroce"</b>								
1	23.1.1.1	Approntamento di ponteggio								
		prospetti lato lungo	2	36,00	11		mq	792,00		
		ponteggio lato corto	2	12,00	11		mq	264,00		
						SOMMANO	mq	1 056,00	€ 7,11	€ 7 508,16
2	23.1.1.3	Smontaggio a opera ultimata di ponteggio								
		quantità di cui alla voce 1								
						SOMMANO	mq	1 056,00	€ 3,25	€ 3 432,00
3	23.1.1.2	Nolo manutenzione ...dopo i primi 30 giorni								
		quantità di cui alla voce 1								
						SOMMANO	mq	1 056,00	€ 1,02	€ 1 077,12
4	23.1.1.4	Approntamento ponteggio con tubolari metallici								
		per contro soffitto scala interna					mq	52,00		
						SOMMANO	mq	52,00	€ 9,31	€ 484,12
5	23.1.1.6	Smontaggio ponteggio con tubolari metallici								
		per contro soffitto scala interna						52,00		
						SOMMANO	mq	52,00	€ 3,93	€ 204,36
6	23.1.4.1	Uso linea vita temporanea	5							
						SOMMANO	cd	5,00	€ 149,40	€ 747,00
7	23.3.1.1	Segnaletica di sicurezza	1							
						SOMMANO	cd	1,00	€ 54,50	€ 54,50
8	23.02.09	Corda in rane in guaina gialloverde								
						SOMMANO	ml	25,00	€ 9,74	€ 243,50
9	23.1.4.4.1	Cavo per kit vita	5							
						SOMMANO	cd	5,00	€ 87,30	€ 436,50
10	23.1.4.7	Imbracatura elastica di sicurezza	5							
						SOMMANO	cd	5,00	€ 159,10	€ 795,50
11	23.1.4.12	Cordino di arresto caduta	5							
						SOMMANO	cd	5,00	€ 63,60	€ 318,00
						SOMMANO				€ 15 300,60